АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024 № 364

д. Заневка

О внесении изменений в постановление администрации
Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области от 30.03.2015 № 119 О включении в

имущество казны МО «Заневское сельское поселение» автомобильных

дорог общего пользования местного значения в границах населенных
пунктов МО «Заневское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке», решением совета депутатов

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 28.11.2023 № 98 «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области», от 28.11.2023 № 100 «Об утверждении Положения

о казне Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области», на основании государственной регистрации
права собственности МО «Заневское городское поселение»
№ 47-47/012-47/012/018/2016-3347/1 от 20.06.2016,  № 47-47/012-
47/012/007/2015-415/1 от 13.05.2015, № 47-47/012-47/012/007/2015-414/1 от

13.05.2015, № 47-47/012-47/012/018/2016-3345/1 от 11.07.2016,
№ 47:07:1002001:79-47/012/2017-2 от 09.11.2017, № 47-47/012-
47/012/051/2015-3558/1 от 08.07.2015, № 47-47/012-47/012/009/2015-491/1 от

30.03.2015, № 47-47/012-47/012/009/2015-492/1 от 30.03.2015, № 47-47/012-
47/012/007/2015-413/1 от 13.05.2015, № 47-47/012-47/012/051/2015-3556/1 от

13.07.2015, № 47-47/012-47/012/007/2015-367/1 от 06.05.2015,
№ 47:07:0000000:86649-47/016/2017-2 от 18.04.2017 администрация

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области муниципального имущества

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Внести изменения в постановление администрации Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 30.03.2015 № 119 О включении в имущество

казны МО «Заневское сельское поселение» автомобильных дорог общего

пользования местного значения в границах населенных пунктов
МО «Заневское сельское поселение» (далее - постановление):

1.1. В пункте 2 приложения к постановлению в столбце «Балансовая

(инвентаризационная стоимость), руб.» цифры «22214,00» заменить на

цифры «42012133,46».
1.2. В пункте 3 приложения к постановлению в столбце ««Балансовая

(инвентаризационная стоимость), руб.» цифры «2533,00» заменить на цифры

«8894619,05».
1.3. В пункте 4 приложения к постановлению в столбце «Балансовая

(инвентаризационная стоимость), руб.» цифры «1527,00» заменить на цифры

«5361381,05».
1.4. В пункте 5 приложения к постановлению в столбце «Балансовая

(инвентаризационная стоимость), руб.» цифры «5064,00» заменить на цифры

«2953154,15».
1.5. В пункте 6 приложения к постановлению в столбце «Балансовая

(инвентаризационная стоимость), руб.» цифры «42680,00» заменить на

цифры «14062638,82».
1.6. В пункте 7 приложения к постановлению в столбце «Балансовая

(инвентаризационная стоимость), руб.» цифры «1682,00» заменить на цифры

«5906308,3».
1.7. В пункте 8 приложения к постановлению в столбце «Балансовая

(инвентаризационная стоимость), руб.» цифры «1121,00» заменить на цифры

«3937538,87».
1.8. В пункте 9 приложения к постановлению в столбце «Балансовая

(инвентаризационная стоимость), руб.» цифры «1236,00» заменить на цифры

«4341839,73».
1.9. В пункте 10 приложения к постановлению в столбце «Балансовая

(инвентаризационная стоимость), руб.» цифры «4134,00» заменить на цифры

«6152404,48».
1.10. В пункте 12 приложения к постановлению в столбце «Балансовая

(инвентаризационная стоимость), руб.» цифры «94337,00» заменить на

цифры «22060764,64».
1.11. В пункте 13 приложения к постановлению в столбце

«Местоположение» слова «Автомобильная дорога от д.4/65 через гаражи к

дороге от конторы СА «Колхоз Янино» до центра кинологической службы

ГУВД» заменить на слова «Автомобильная дорога от д.4/68 по ул.Военный

городок через гаражи к дороге от конторы СА Колхоз Янино до центра

кинологической службы», в пункте 13 приложения к постановлению в

столбце «Балансовая (инвентаризационная стоимость), руб.» цифры
«6139,00» заменить на цифры «7157859,49».

1.12. В пункте 17 приложения к постановлению в столбце «Балансовая

3

(инвентаризационная стоимость), руб.» цифры «4576,00» заменить на цифры

«14062638,82».
2. Начальнику сектора по управлению муниципальным имуществом,

учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации

Сердцелюбовой Т.В. внести изменения в реестр муниципального имущества

и предоставить сведения по изменению балансовой стоимости имущества

начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности - централизованной

бухгалтерии - главному бухгалтеру администрации Фокиной С.А.,
указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности -
централизованной бухгалтерии - главному бухгалтеру Фокиной С.А.

провести необходимые действия по внесению изменений в бухгалтерский

учет нефинансовых активов имущества казны, указанного в пункте 1

настоящего постановления и включить их в годовой отчетный план 2024
года.

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
 5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте

муниципального образования http;//www.zanevkaorg.ru.
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                      А.В. Гердий